Il capitolato ha per oggetto la fornitura, l’installazione e messa in opera di impianto audio/video presso 
l’Aula Magna dell’IIS Vittorio Bachelet e la predisposizione e programmazione di sistemi di controllo.

L’importo totale dell’appalto è fissato in € 27.000 (euro ventisettemila,00) comprensivi di di ogni onere di 
imballaggio, facchinaggio, trasporto,
carico, scarico a destinazione, manodopera, montaggio ed installazione, disinstallazione preliminare di 
tutti gli attuali apparati preesistenti e spostamento degli stessi verso il locale tecnico/magazzino

[...]

Potenziamento Laboratorio Cinema

Per migliorare le potenzialità, la flessibilità e la qualità tecnica delle produzioni del laboratorio cinema si 
prevede l’integrazione della attuale dotazione tecnica con l’acquisto di materiale professionale con una 
spesa prevista di € 2270 (euro duemiladuecentosettanta/00).

In particolare sono stati individuati:

1 Microfono per telecamera
2 Microfoni da palco (appedibili)
2 Microfoni da palco (a terra)
2 Proiettori luci

Capitolato tecnico
Il capitolato ha per oggetto l’acquisto di materiale per il Laboratorio Cinema dell’IIS Vittorio Bachelet e